[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
18.05.2017
№

   379
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 09.10.2015 №1583
В соответствии с Постановлением администрации Чебоксарского района от 18.11.2015 № 1748 «О переименовании автономного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Центр спорта и здоровья «Улап» Чебоксарского района Чувашской Республики» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 09.10.2015 №1583 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Чебоксарском районе» следующие изменения:
по тексту в постановлении, в положении о Центре тестирования по выполнению испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Чебоксарском районе  и в перечне спортивных сооружений и объектов в Чебоксарском районе, оказывающих услуги населению в рамках подготовки, выполнению нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и список судейского корпуса по выполнению испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Чебоксарском районе.
слова «Автономное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Центр спорта и Здоровья «Улап» Чебоксарского района Чувашской Республики», заменить на слова «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Центр спорта и здоровья «Улап» Чебоксарского района Чувашской Республики»;
слова АУ ДОД «ДЮСШ «ЦС и З «Улап» Чебоксарского района ЧР заменить на слова МАУ ДО «ДЮСШ «ЦС и З «Улап» Чебоксарского района Чувашской Республики».

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чебоксарского района Чувашской Республики.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление образования администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. главы администрации
	В.П. Димитриев

E:\Пост.doc  стр. 2 из 1